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Rogstadh och Ilsboo Sochner. 
 

Nembden. 
 Lars Bengtꞵon i Åkre, Oluf Nilꞵon up i Byen, 
 Jöran i Wäälstadh, Oluf Nilꞵon uth i Byen, 
 Swen Perꞵon i Sillia, Erich Olufꞵon i Maalstadh, 
 Bryniel Nilꞵon i Stamnääꞵ, Pedher Olufꞵon i Garlugh, 
 Mickill Erichꞵon i Stamnääꞵ, Swen Erichꞵon i Holandh, 
 Lars Pedherꞵon i Byen, Joen Nielꞵon i Bärge. 
 

1. 
Nils Anderꞵon i Holand wardt saach 3 m:r för åwerckan på annars ängh. 
 

2. 
Biör i Åsaach uthi Fårꞵa Sochn kalla Gynthe Olufꞵon i Wästantiär en Liugare för Rätten, 
wardt saach 12 öre. 
 

3. 
Mattz Larꞵon på Grannääꞵ uthi Fårꞵa Sochn tillthaladhe Gynthe Olufson i Wästantiär 
för thet Mattz hadhe köpslaget medh honom om en tächt, hållandes 1 gillingh och 12 Höö 
allner och ett stycke ängh uthi Strand hållandes 28 Höö alner, tillhopa 3 gillingar, och 
dherföre hafwer han gifwidt honom en Häst godh för 30 P:r Kopp:mt, och för skatten will han 
hafwe åhrligen 4 P:r Kopp:mt. Thå swaradhe Gynthe att the således köpslaget hadhe, doch på 
ingedhera sijdan witnen. Så emädan Rätten förnam, att för:ne Mattz war dher uthinnan 
Swijken. Hwarföre Ehrkänne Rätten efter noga öfwer wägningh att han skall gifwa honom 6 
m:r Kopp:mt om åhret för skatten, så länge han ägorne haft hadhe. 
 

4. 
Widhare anklagadhe förbe:de Mattz be:te Gynthe Olufꞵon, Nils Mårthenson och Oluf 
Nilꞵon i Wästantiär för dhet dheras Booskap war innetagin uthi hans åker och giordt honom 
stoor skadha på hans Korn, som Nils Anderꞵon i Hooland witnadhe, som Booskapen dher 
innetagit hadhe, och synthes Klööfwägen i gönom Leedh gångin war. Dherföre wordte 
hwardhera saache 3 m:r till 3skiftes och förlijka Målzäganden för ätthiobötherne efter 
mättzmanna ordom. 
 

5. 
Erich Anderꞵon i Sillia tillthaladhe Oluf Pedherꞵon i Wäst Sillia att för 5 åhr sädhan war 
hans Booskap kommin in uthi hans änge, dher af han hadhe lijdit skadha på 4 gillingar Höö. 
Thå swaradhe han och sadhe, att thet war minst hans Booskap, dher inne war; uthan och S: 
Lars Larꞵons Booskap i Finfloo uthi Tuna Sochn, och berättadhe att kringh om samma 
änge war ogill gårdh, och icke stängt på lång tijdh. Så emädan be:te Erich Anderꞵon eij 
hafwer låthit mätha sin skadha, och som säges ähr hans egin giärdzgårdh, dhen han bordhe 
wårda som yppen Lågh, och ingen Syyn dher på nämpt som skadan mäthitt hafue. Dherföre 
kundhe Rätten inthet göra dher till. 
 
 
 



6. 
Joen Olufꞵon i Bääꞵdaal, bödh efter thet hemman upp i Byen b:dt, som Oluf Nilꞵon dher 
sammastädes besitter, och Pedher och Anders Larꞵon nu warandes i Niutånger Sochn 
honom Såldt hafwa, och nu intet wore tillstädes. Dherföre wardt således afsagt att Oluf 
Nilꞵon skall wara förtäncht att låtha Stemma för:ne Personer tillstädes på näste tingh, och 
hemmola för:ne hemman, som the honom Såldt hafua, om the kunna. 
 

7. 
Nembden witnadhe att Siu bådhe Böndher och fattige Knechteänkior ähre aldeles uthfattige 
och icke förmå göra H: K: M:ttz och Cronan sijna uthlagor, som af Sochnenes gifna bewijꞵ 
wijdare ähr till att see, och ähr dheras skatt hemman _ 2 : 15 öre 18 th:r. 


